
NNG Service ApS

CVR-nr.: 39102153

Kasernevej 7, Bygning 140, 1. sal.
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2023

Jan Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NNG Service ApS
Kasernevej 7, Bygning 140, 1. sal.
2791 Dragør

CVR-nr.: 39102153
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drive rengøringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har haft et overskud på 117.181 kr. (ordinært resultat før skat) i regnskabsåret.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2022 er positiv med 365.605 kr.

Vi forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Koncernforhold

NNG Service ApS er datterselskab for NNG Holding ApS. Der udarbejdes ikke koncernregnskab med henvisning til årsregnskabslovens § 110, stk. 1.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		679.035	295.470
Personaleomkostninger	1	-541.857	-229.707
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-19.527	-18.309
Resultat af ordinær primær drift		117.651	47.454
Andre finansielle indtægter		1.201	256
Øvrige finansielle omkostninger		-1.671	-1.443
Ordinært resultat før skat		117.181	46.267
Skat af årets resultat	3	-26.924	-10.207
Årets resultat		90.257	36.060
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		90.257	36.060
I alt		90.257	36.060

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.913	48.040
Materielle anlægsaktiver i alt	4	37.913	48.040
Deposita		6.950	6.950
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.950	6.950
Anlægsaktiver i alt		44.863	54.990
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.397	92.275
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.352	25.941
Tilgodehavende skat		4.647	5.395
Andre tilgodehavender		507	36.709
Periodeafgrænsningsposter		5.314	5.244
Tilgodehavender i alt		135.217	165.564
Likvide beholdninger		332.328	182.649
Omsætningsaktiver i alt		467.545	348.213
AKTIVER I ALT		512.408	403.203

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	40.000	40.000
Overført resultat		325.605	235.348
Egenkapital i alt		365.605	275.348
Hensættelse til udskudt skat	6	4.111	4.929
Andre hensatte forpligtelser		600	0
Hensatte forpligtelser i alt		4.711	4.929
Gæld til banker		1	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.600	13.842
Skyldig moms og afgifter		113.579	89.087
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.912	19.905
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	92
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		142.092	122.926
Gældsforpligtelser i alt		142.092	122.926
PASSIVER I ALT		512.408	403.203

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	537.016	227.640
Pensionsbidrag og ATP	3.124	473
Andre personaleomkostninger	1.717	1.594
	541.857	229.707

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.527	18.309
	19.527	18.309

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	27.742	5.278
Ændring af udskudt skat	-818	4.929
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	26.924	10.207

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	154.746
Tilgang	0	0	9.400
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	164.146
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-106.706
Årets afskrivning	0	0	-19.527
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-126.233
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	37.913

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen:	
Anpartskapital, stiftelse	40.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	40.000

6. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	37.913	19.226	18.687
Andre værdipapirer	0	0	0
Underskudsfrømsel	0	0	0
	37.913	19.226	18.687
Udskudt skat, 22%			4.111

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejemål:

Selskabet har indgået en lejekontrakt. Der er indbetalt depositum som dækker eventualforpligtelsen.

Personale:

Der er ansat personale, og der påhviler derfor selskabet en eventualforpligtelse i forbindelse med udbetaling af løn og feriepenge.

Sambeskatning:

Selskabet er sambeskattet med NNG Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

9. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret